

PROBOLIG.COM IVS

Kærvej 5, Enderslev, 4652 Hårlev

CVR-nr. 38 85 39 53

Årsrapport

1. august 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2018.

Jacob Tomra Skovsgaard Hegner Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. august 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PROBOLIG.COM IVS

Kærvej 5

Enderslev

4652 Hårlev

E-mail: jacob@probolig.com

CVR-nr.: 38 85 39 53

Stiftet: 1. august 2017

Hjemsted: Hårlev

Regnskabsår: 1. august - 30. juni

1. regnskabsår

Direktion

Jacob Tomra Skovsgaard Hegner Jensen

Revisor

GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S

Fændediget 13

4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af mandskabsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 648.628 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 118.661 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2017 - 30/6 2018
Bruttofortjeneste	648.628
1 Personaleomkostninger	-447.925
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.042
Driftsresultat	169.661
Øvrige finansielle omkostninger	-12.122
Resultat før skat	157.539
Skat af årets resultat	-38.878
Årets resultat	118.661
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	52.900
Overføres til overført resultat	15.762
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	49.999
Disponeret i alt	118.661

Balance

Aktiver	<u>30/6 2018</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>157.958</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.958</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>157.958</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>128.405</u>
Tilgodehavender i alt	<u>128.405</u>
Likvide beholdninger	<u>122.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>250.421</u>
Aktiver i alt	<u>408.379</u>

Balance

Passiver	30/6 2018
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	49.999
Overført resultat	15.762
Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900
Egenkapital i alt	<u>118.662</u>
 Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	5.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.900</u>
 Gældsforpligtelser	
Leasingforpligtelser	104.624
Selskabsskat	32.978
Langfristede gældsforpligtelser i alt	137.602
3 Gældsforpligtelser	26.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Anden gæld	111.965
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	146.215
Gældsforpligtelser i alt	<u>283.817</u>
 Passiver i alt	<u>408.379</u>

Noter

1/8 2017
- 30/6 2018

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	427.813
Andre omkostninger til social sikring	3.370
Personaleomkostninger i øvrigt	16.742
	447.925

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på kr. 157.958.

3. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2018</u>
Leasingforpligtelser	26.250	0	130.874
Selskabsskat	0	0	32.978
	26.250	0	163.852

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Tomra Skovsgaard Hegner Jensen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: Probolig.com IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-255251058352

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-28 10:23:01Z

NEM ID 

Allan Østergaard Jørgensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB Revision

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190709833605

IP: 87.54.xxx.xxx

2018-11-28 10:39:17Z

NEM ID 

Jacob Tomra Skovsgaard Hegner Jensen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: Probolig.com IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-255251058352

IP: 87.49.xxx.xxx

2018-11-28 11:05:52Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4JH10-XQGHY-ZAYLA-LCE8E-MKEZD-MNX26

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>